UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Bình Dương, ngày     tháng     năm 20

ĐƠN XIN
HỌC HỌC PHẦN THAY THẾ

Kính gửi:     - Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một;
- Viện Đào tạo Sau đại học;
- Giám đốc CTĐT ngành ..........................................
Tôi tên là: ........................................................................................ Nam  Nữ
Ngày tháng năm sinh: ...................... Nơi sinh: ........................ MSHV: ................
Điện thoại liên lạc: .................................... Email: .................................................
Hiện là học viên cao học khóa: .......  ( 20...... – 20........) Lớp: ...............................
Ngành học: ...............................................................................................................
Tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo Trường Đại học Thủ Dầu Một, Viện Đào tạo Sau đại học, Chương trình ….. xem xét để tôi được đăng ký học phần thay thế cho học phần sau:
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ

Tôi cam đoan thực hiện đúng Quy định, Quy chế của Trường.
                                                                                       HỌC VIÊN